法 学 第 1 2 0 2 号

平成 23 年３月 18 日

 各  私  立  学  校  長 様

  （  中  ・  高   ）

岩手県総務部法務学事課私学・情報公開課長

東北地方太平洋沖地震における被災地域の生徒等の佐賀県内私立中学・高等学校への受

け入れについて（通知）

 このことについて、別添（写）のとおり通知がありましたのでお知らせします。

 なお、各学校の情報や受入れ状況については、直接、学校又は佐賀県私立中学高等学校協会へお問

い合わせください。

担 当：私学振興担当 佐 藤

電 話：0 1 9 - 6 2 9 - 5 0 4 2

ﾌｧｸｼﾐﾘ：0 1 9 - 6 2 9 - 5 0 4 9